

Fitness Engros A/S

Snedkervej 4-6, 2630 Taastrup

CVR-nr. 21 83 08 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2026.

Stefan Holm Ahlqvist
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16



Selskabsoplysninger

Selskabet Fitness Engros A/S
Snedkervej 4-6
2630 Taastrup

CVR-nr.: 21 83 08 95
Stiftet: 1. januar 1999
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Bjarne Bo Jørgensen, Formand
Martin Ambæk Krag
Brian Andersen

Direktion Brian Andersen, Adm. dir.
Stefan Holm Ahlqvist, Direktør

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed Fitness Engros Holding ApS

Dattervirksomhed Fitness Engros Norge AS, Norge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel, service og rådgivning, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 31.307 t.kr. mod 20.761 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.157 t.kr. mod 2.887 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	31.306.542	20.761.099
1 Personaleomkostninger	-23.973.304	-17.646.499
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-843.807</u>	<u>-660.116</u>
Driftsresultat	6.489.431	2.454.484
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	636.570	1.241.356
Indtægt af kapitalinteresse	4.970.621	0
Andre finansielle indtægter	245.150	286.287
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-855.695</u>	<u>-773.726</u>
Resultat før skat	11.486.077	3.208.401
3 Skat af årets resultat	<u>-1.329.475</u>	<u>-321.776</u>
Årets resultat	<u>10.156.602</u>	<u>2.886.625</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	636.570	1.241.356
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-479.968</u>	<u>-354.731</u>
Disponeret i alt	<u>10.156.602</u>	<u>2.886.625</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.502.793	1.560.025
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.502.793</u>	<u>1.560.025</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.003	304.787
6 Indretning af lejede lokaler	1.160.492	170.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.365.495</u>	<u>475.087</u>
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.414.667	3.789.874
8 Kapitalinteresse	0	1.715.065
9 Andre tilgodehavender	419.330	283.555
10 Deposita	661.856	460.863
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.495.853</u>	<u>6.249.357</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.364.141</u>	<u>8.284.469</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	24.744.118	24.818.697
Forudbetalinger for varer	155.491	935.515
Varebeholdninger i alt	<u>24.899.609</u>	<u>25.754.212</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000.684	11.772.198
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.943.074	4.538.612
Andre tilgodehavender	86.536	361.756
Periodeafgrænsningsposter	262.635	384.216
Tilgodehavender i alt	<u>19.292.929</u>	<u>17.056.782</u>
Likvide beholdninger	2.350.862	31.695
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.543.400</u>	<u>42.842.689</u>
Aktiver i alt	<u>54.907.541</u>	<u>51.127.158</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.172.179	1.216.820
Overført resultat	14.091.466	13.902.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	25.763.645	17.618.820
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	199.947	190.186
Hensatte forpligtelser i alt	199.947	190.186
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	467.595	306.491
Anden gæld	1.468.750	1.416.345
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.936.345	1.722.836
11 Kortfristet del af langfristet gæld	281.843	116.514
Gæld til pengeinstitutter	10.004.100	16.845.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.846.829	11.014.310
Selskabsskat	1.319.714	173.184
Anden gæld	4.445.230	3.445.550
Periodeafgrænsningsposter	109.888	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.007.604	31.595.316
Gældsforpligtelser i alt	28.943.949	33.318.152
Passiver i alt	54.907.541	51.127.158

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserv</u> <u>nettoopskri</u> <u>efter den</u> <u>værdi s m</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklings-</u> <u>omkost-</u> <u>ninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	0	0	14.572.005	3.000.000	18.072.005
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	1.241.356	0	-354.732	2.000.000	2.886.624
Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	1.216.820	-1.216.820	0	0
Valutakursreguleringer	0	-339.809	0	0	0	-339.809
Overførsel	0	-901.547	0	901.547	0	0
Egenkapital 1. januar 2025	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.216.820</u>	<u>13.902.000</u>	<u>2.000.000</u>	<u>17.618.820</u>
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	636.570	0	-479.968	10.000.000	10.156.602
Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-44.641	44.641	0	0
Valutakursreguleringer	0	-11.777	0	0	0	-11.777
Overførsel	0	-624.793	0	624.793	0	0
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.172.179</u>	<u>14.091.466</u>	<u>10.000.000</u>	<u>25.763.645</u>



Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	22.500.027	16.411.390
Pensioner	1.109.970	984.591
Andre omkostninger til social sikring	<u>363.307</u>	<u>250.518</u>
	<u>23.973.304</u>	<u>17.646.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>28</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.369	0
Andre finansielle omkostninger	<u>762.326</u>	<u>773.726</u>
	<u>855.695</u>	<u>773.726</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.319.714	173.184
Årets regulering af udskudt skat	<u>9.761</u>	<u>148.592</u>
	<u>1.329.475</u>	<u>321.776</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2025	2.898.507	0
Tilgang i årets løb	489.713	776.407
Overførsler	<u>0</u>	<u>2.122.100</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.388.220</u>	<u>2.898.507</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.338.482	0
Årets afskrivninger	-546.945	-422.403
Overførsler	<u>0</u>	<u>-916.079</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.885.427</u>	<u>-1.338.482</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.502.793</u>	<u>1.560.025</u>



	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	978.417	5.284.743
Tilgang i årets løb	47.818	13.937
Afgang i årets løb	-364.457	-1.524.146
Overførsler	<u>0</u>	<u>-2.796.117</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>661.778</u>	<u>978.417</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-673.630	-3.417.189
Årets afskrivninger	-85.226	-189.004
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	1.346.078
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	302.081	92.387
Overførsler	<u>0</u>	<u>1.494.098</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-456.775</u>	<u>-673.630</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>205.003</u>	<u>304.787</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2025	316.458	0
Tilgang i årets løb	1.201.827	123.627
Afgang i årets løb	0	-486.186
Overførsler	<u>0</u>	<u>679.017</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.518.285</u>	<u>316.458</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-146.158	0
Årets afskrivninger	-211.635	-48.710
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	486.186
Overførsler	<u>0</u>	<u>-583.634</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-357.793</u>	<u>-146.158</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.160.492</u>	<u>170.300</u>



Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2025	<u>9.372.063</u>	<u>9.372.063</u>	
Kostpris 31. december 2025	<u>9.372.063</u>	<u>9.372.063</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2025	-5.582.189	-6.483.736	
Omregning til valutakurs	-11.777	-339.809	
Årets resultat før afskrivninger	<u>636.570</u>	<u>1.241.356</u>	
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-4.957.396</u>	<u>-5.582.189</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>4.414.667</u>	<u>3.789.874</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fitness Engros Norge AS, Norge	100 %	<u>4.414.667</u>	<u>636.570</u>
		<u>4.414.667</u>	<u>636.570</u>
8. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2025		1.715.065	0
Tilgang i årets løb		0	1.715.065
Afgang i årets løb		<u>-1.715.065</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025		<u>0</u>	<u>1.715.065</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		<u>0</u>	<u>1.715.065</u>



Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
9. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2025	400.069	701.029
Tilgang i årets løb	434.532	437.355
Afgang i årets løb	<u>-133.428</u>	<u>-738.315</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>701.173</u>	<u>400.069</u>
Kortfristet andel af andre tilgodehavender	<u>-281.843</u>	<u>-116.514</u>
Kortfristet andel 31. december 2025	<u>-281.843</u>	<u>-116.514</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>419.330</u>	<u>283.555</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>419.330</u>	<u>283.555</u>
	<u>419.330</u>	<u>283.555</u>

10. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	460.863	460.863
Tilgang i årets løb	<u>200.993</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>661.856</u>	<u>460.863</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>661.856</u>	<u>460.863</u>

11. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2025	del af lang-	gæld
	<u>749.438</u>	fristet gæld	<u>31/12 2025</u>
Leasingforpligtelser	749.438	281.843	467.595
Anden gæld	<u>1.468.750</u>	<u>0</u>	<u>1.468.750</u>
	<u>2.218.188</u>	<u>281.843</u>	<u>1.936.345</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1.468.750 kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.



12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10.004 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	23.705
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.001

13. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	3.116
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>22.984</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>26.100</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>26.100</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.N.A Holding ApS, CVR-nr. 28316321, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


